
　平成20年度第2Ｑ（7月～9月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成20年7月3日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0309】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0806-0806 ソニー株式会社　
グリーン・エネルギー促進ウィーク
「ソニー本社ビル（ソニーシティ）」

320,000 08 B 003 - 0806-0806 - 00000001 A01 ～ 00320000 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/2Q

0806-0806 ソニー株式会社　 軽井沢八月祭　（証書提供：ソニー株式会社） 23,000 08 B 003 - 0806-0806 - 00320001 A01 ～ 00343000 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/2Q

0806-0806 ソニー株式会社　 ソニーショップ  液晶テレビ＜ブラビア＞　JE1購入のお客様 21,500 08 B 003 - 0806-0806 - 00343001 A01 ～ 00364500 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/2Q

0806-0806 ソニー株式会社　 ソニーショップ  液晶テレビ＜ブラビア＞　JE1購入のお客様 21,500 08 B 003 - 0806-0806 - 00364501 A01 ～ 00386000 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/2Q

0806-0806 ソニー株式会社　 ソニー・マガジンズ『eco press』隔月　6回発行分 9,600 08 B 003 - 0806-0806 - 00386001 A01 ～ 00395600 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/2Q

0806-0806 ソニー株式会社　 2008年国際放送機器展・ソニーブース 11,000 08 B 003 - 0806-0806 - 00395601 A01 ～ 00406600 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/3Q

0806-0806 ソニー株式会社　 ソニー株式会社（ソニーシティ）グリーン･クリスマス･ライトアップ 41,370 08 B 003 - 0806-0806 - 00406601 A01 ～ 00447970 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H20/3Q

合計 447,970

【平成20年7月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0315】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
日本空港ビルデング株式会社
東京国際空港第1・第2旅客ターミナルビル

1,200,000 03 B 002 - 0804-0806 - 00000001 A01 ～ 01200000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 東武鉄道株式会社 東武鉄道株式会社 500,000 03 B 002 - 0804-0806 - 01200001 A01 ～ 01700000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 320,000 03 B 002 - 0804-0806 - 01700001 A01 ～ 02020000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0804-0806 日本テトラパック株式会社
日本テトラパック株式会社
「カゴメ野菜生活１００　ホームパック」2008.6～2008.12　製造分

130,000 03 B 002 - 0804-0806 - 02020001 A01 ～ 02150000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0804-0806 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社　関東工場 360,000 03 B 002 - 0804-0806 - 02150001 A01 ～ 02510000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 株式会社　東芝 株式会社　東芝 250,000 03 B 002 - 0804-0806 - 02510001 A01 ～ 02760000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社　天城ホームステッド 250,000 03 B 002 - 0804-0806 - 02760001 A01 ～ 03010000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 富士電機システムズ株式会社 富士電機システムズ株式会社 250,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03010001 A01 ～ 03260000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 115,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03260001 A01 ～ 03375000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0804-0806 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 10,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03375001 A01 ～ 03385000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H21/1Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 東京都本庁舎ライトアップ 3,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03385001 A01 ～ 03388000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 東京都本庁舎ライトアップ 2,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03388001 A01 ～ 03390000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  ミサワホーム東京平成20年度上期　ご紹介キャンペーン 18,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03390001 A01 ～ 03408000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 練馬区環境・リサイクルフェア 1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03408001 A01 ～ 03409000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 第3回容器包装3R推進フォーラム 1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03409001 A01 ～ 03410000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 「CEATEC　JAPAN2008」富士通ブース 7,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03410001 A01 ～ 03417000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
さいたま新都心けやきひろばイルミネーション
WINTER FANTASIA 2008 ～Fairy Forest～

2,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03417001 A01 ～ 03419000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 メガネの国際総合展IOFT2008 10,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03419001 A01 ～ 03429000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 東京都第一本庁舎ライトアップ 1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03429001 A01 ～ 03430000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 セミコン・ジャパン2008 2,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03430001 A01 ～ 03432000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
平成20年度環境バイオマス総合対策推進事業
地域に根ざした環境バイオマスの意識改革（近畿地域事業）

1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03432001 A01 ～ 03433000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
さいたま新都心片倉東口エリア イルミネーション
「シャイニープリンセスワールド」

11,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03433001 A01 ～ 03444000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  パナソニック乾電池EVOLTA　presentsMINAMI　WHEEL　2008 8,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03444001 A01 ～ 03452000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  マルイ全店ＷＩＮＴＥＲ（クリスマス）イルミネーション演出 15,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03452001 A01 ～ 03467000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 テレビタ感謝祭４ 8,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03467001 A01 ～ 03475000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 エコプロダクツ２００８ 68,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03475001 A01 ～ 03543000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 2008NIIGATA光のページェント 4,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03543001 A01 ～ 03547000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 第11回ノムラ資産管理フェア 7,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03547001 A01 ～ 03554000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  帝国ホテル東京クリスマスイルミネーション2008 4,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03554001 A01 ～ 03558000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 京都府立植物園四季の彩り事業 1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03558001 A01 ～ 03559000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
「茨城県立県民文化センターイルミネーション」
「レニングラード国立歌劇場管弦楽団演奏会」

1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03559001 A01 ～ 03560000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 光都東京・LIGHTOPIA2008 2,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03560001 A01 ～ 03562000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  エコプロダクツ2008ＤＯＷＡエコシステムブース 1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03562001 A01 ～ 03563000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 平成20年度　株式会社コスモスモア忘年会 1,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03563001 A01 ～ 03564000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 LAZONA × EXILE Great Loving Xmas 2,000 03 B 002 - 0804-0806 - 03564001 A01 ～ 03566000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
日本テトラパック株式会社
「カゴメ野菜生活１００　ホームパック」2008.6～2008.12　製造分

689 03 B 002 - 0804-0806 - 03566001 A01 ～ 03566689 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
財団法人新エネルギー財団
パンフレット「使おう！広げよう！グリーン電力」（日本語版、英語版）

311 03 B 002 - 0804-0806 - 03566690 A01 ～ 03567000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

3,567,000

【平成20年7月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0316】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
日本空港ビルデング株式会社
東京国際空港第1・第2旅客ターミナルビル

1,700,000 07 B 020 - 0804-0806 - 00000001 A01 ～ 01700000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 0804-0806 - 01700001 A01 ～ 02200000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社山武 株式会社山武 100,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02200001 A01 ～ 02300000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0804-0806 株式会社山武 芙蓉総合リース株式会社 100,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02300001 A01 ～ 02400000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社山武 株式会社小田急百貨店　新宿店 60,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02400001 A01 ～ 02460000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社山武 株式会社小田急百貨店　町田店 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02460001 A01 ～ 02490000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社山武 株式会社小田急百貨店　藤沢店 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02490001 A01 ～ 02500000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社山武 信州綜合開発観光株式会社 100,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02500001 A01 ～ 02600000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社山武 学校法人法政大学　多摩キャンパス 100,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02600001 A01 ～ 02700000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本生命保険相互会社 日本生命丸の内ビル 134,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02700001 A01 ～ 02834000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本生命保険相互会社 日本生命本館ビル・南館ビル 69,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02834001 A01 ～ 02903000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本生命保険相互会社 日本生命東館ビル 122,000 07 B 020 - 0804-0806 - 02903001 A01 ～ 03025000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本生命保険相互会社 ニッセイ新大阪ビル 15,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03025001 A01 ～ 03040000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本生命保険相互会社 日本生命日比谷ビル 48,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03040001 A01 ～ 03088000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本生命保険相互会社 文京グリーンコート 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03088001 A01 ～ 03108000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 グラン・ブルー八戸ノ里（仮称） 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03108001 A01 ～ 03128000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 生駒駅前プロジェクト（仮称） 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03128001 A01 ～ 03158000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 グラン・シティオ森ノ宮（仮称） 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03158001 A01 ～ 03178000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 ヴェレーナ楠葉美咲 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03178001 A01 ～ 03198000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 ヴェレーナ東生駒 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03198001 A01 ～ 03218000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 ヴェレーナ京都西向日 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03218001 A01 ～ 03248000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 ランズ尼崎 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03248001 A01 ～ 03268000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 ロイヤルアーク吹田青葉丘（仮称） 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03268001 A01 ～ 03288000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本電力株式会社 エクセレントスクエア新浦安 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03288001 A01 ～ 03318000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0804-0806 日本電力株式会社 ヴェレーナ鴻池新田 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03318001 A01 ～ 03348000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0804-0806 日本電力株式会社 日本電力株式会社 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03348001 A01 ～ 03358000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0804-0806 アクアスエンジ株式会社 アクアスエンジ株式会社　関城工場 50,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03358001 A01 ～ 03408000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 アクアスエンジ株式会社 アクアスエンジ株式会社　つくば工場 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03408001 A01 ～ 03438000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 明電興産株式会社 明電興産株式会社（沼津支社、名古屋支店） 70,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03438001 A01 ～ 03508000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



0804-0806 宮崎タオル株式会社 宮崎タオル株式会社 60,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03508001 A01 ～ 03568000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社アクセンス・テクノロジー 株式会社アクセンス・テクノロジー 50,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03568001 A01 ～ 03618000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社平和リサイクル 株式会社平和リサイクル 50,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03618001 A01 ～ 03668000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社　木楽舎  株式会社　木楽舎ソトコト編集部 42,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03668001 A01 ～ 03710000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 横河ディジタルコンピュータ株式会社 横河ディジタルコンピュータ株式会社 35,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03710001 A01 ～ 03745000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 池中建設株式会社 池中建設株式会社 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03745001 A01 ～ 03775000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 クエストルーム株式会社 クエストルーム株式会社　東京事務所 15,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03775001 A01 ～ 03790000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 クエストルーム株式会社 クエストルーム株式会社　大阪事務所 15,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03790001 A01 ～ 03805000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社瀧本幹也写真事務所 有限会社瀧本幹也写真事務所 30,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03805001 A01 ～ 03835000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社フジシステムズ 株式会社フジシステムズ 26,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03835001 A01 ～ 03861000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社イーズ 有限会社イーズ 25,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03861001 A01 ～ 03886000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社　ニューポート 株式会社　ニューポート 25,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03886001 A01 ～ 03911000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 東京通建株式会社
東京通建株式会社　福島総合TS，仙台総合TS，
豊川総合TS，大津総合TS，中四国支店

21,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03911001 A01 ～ 03932000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 アルファ総合研究所株式会社 アルファ総合研究所株式会社 19,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03932001 A01 ～ 03951000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社神奈川保健事業社  株式会社神奈川保健事業社（本社） 12,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03951001 A01 ～ 03963000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社神奈川保健事業社  株式会社神奈川保健事業社（福浦リサイクルセンター） 6,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03963001 A01 ～ 03969000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社湖南リサイクルセンター 株式会社湖南リサイクルセンター 16,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03969001 A01 ～ 03985000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 センターフィールド株式会社 センターフィールド株式会社 16,000 07 B 020 - 0804-0806 - 03985001 A01 ～ 04001000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 スイス再保険会社 スイス再保険会社　日本支店 15,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04001001 A01 ～ 04016000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社ソニックツアーズ 株式会社ソニックツアーズ　本社、仙台支店 14,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04016001 A01 ～ 04030000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社KDDI＆BTグローバルソリューションズ 株式会社KDDI＆BTグローバルソリューションズ 12,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04030001 A01 ～ 04042000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社ネットキューブ 株式会社ネットキューブ 12,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04042001 A01 ～ 04054000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 三井丸紅液化ガス株式会社 三井丸紅液化ガス株式会社　本社 11,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04054001 A01 ～ 04065000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社　うめ屋 有限会社　うめ屋 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04065001 A01 ～ 04075000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社グラム・デザイン 有限会社グラム・デザイン 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04075001 A01 ～ 04085000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社永瀨事務所 有限会社永瀨事務所 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04085001 A01 ～ 04095000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 ムトーアイテックス株式会社 ムトーアイテックス株式会社　本社 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04095001 A01 ～ 04105000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社メイクイット 株式会社メイクイット 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04105001 A01 ～ 04115000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社　オフィス未来號21 有限会社　オフィス未来號21 8,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04115001 A01 ～ 04123000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社トータス 株式会社トータス 8,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04123001 A01 ～ 04131000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 クリプトン・フューチャー・メディア株式会社 クリプトン・フューチャー・メディア株式会社 7,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04131001 A01 ～ 04138000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社タクト・マシン・サービス  株式会社タクト・マシン・サービス（東京本社・大阪営業所） 7,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04138001 A01 ～ 04145000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 財団法人東京都道路整備保全公社  財団法人東京都道路整備保全公社日本橋三丁目駐車場 7,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04145001 A01 ～ 04152000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社ニューメタルス　エンド　ケミカルス　コーポレーション 株式会社ニューメタルス　エンド　ケミカルス　コーポレーション 7,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04152001 A01 ～ 04159000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 木村電機株式会社 木村電機株式会社 6,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04159001 A01 ～ 04165000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社I&Gパートナーズ 株式会社I&Gパートナーズ 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04165001 A01 ～ 04170000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 アズテック株式会社 アズテック株式会社　本社　大阪営業所　福岡営業所 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04170001 A01 ～ 04175000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 アニマル・プラネット・ジャパン株式会社 アニマル・プラネット・ジャパン株式会社 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04175001 A01 ～ 04180000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 エコー電子工業株式会社 エコー電子工業株式会社　リサイクルセンター 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04180001 A01 ～ 04185000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 オフィシア株式会社 オフィシア株式会社 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04185001 A01 ～ 04190000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 学校法人　柿沼学園  学校法人　柿沼学園栗橋さくら幼稚園 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04190001 A01 ～ 04195000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社ジイズスタッフ 株式会社ジイズスタッフ 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04195001 A01 ～ 04200000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社鈴や商事  株式会社鈴や商事春日部センター 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04200001 A01 ～ 04205000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社生活の木 株式会社生活の木 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04205001 A01 ～ 04210000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社総社技術コンサルタント 株式会社総社技術コンサルタント 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04210001 A01 ～ 04215000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 ディスカバリー・ジャパン株式会社 ディスカバリー・ジャパン株式会社 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04215001 A01 ～ 04220000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社　天下一天晴 株式会社　天下一天晴 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04220001 A01 ～ 04225000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社ドーン 株式会社ドーン 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04225001 A01 ～ 04230000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 社団法人　日本アロマ環境協会 社団法人　日本アロマ環境協会 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04230001 A01 ～ 04235000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社　バーテック 株式会社　バーテック 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04235001 A01 ～ 04240000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 財団法人花の都ぎふ花と緑の推進センター 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04240001 A01 ～ 04245000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社富士商会 株式会社富士商会 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04245001 A01 ～ 04250000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社ミズノ 株式会社ミズノ　本社工場 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04250001 A01 ～ 04255000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社　都田建設 株式会社　都田建設 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04255001 A01 ～ 04260000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社　ユニバーサルデザイン 有限会社　ユニバーサルデザイン 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04260001 A01 ～ 04265000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 有限会社リネーチャー 有限会社リネーチャー 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04265001 A01 ～ 04270000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 株式会社5ワッツ 株式会社5ワッツ 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04270001 A01 ～ 04275000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 びわ湖環境ビジネスメッセ2008 5,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04275001 A01 ～ 04280000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  東京ゲームショウ2008KONAMIブース 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04280001 A01 ～ 04290000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.4～2008.9放送分 10,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04290001 A01 ～ 04300000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
生長の家総本山団体参拝練成会への移動に関するカーボンオフセット
（生長の家東京第一教化部）

62,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04300001 A01 ～ 04362000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 平成20年度　波瀬川災害復旧工事 1,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04362001 A01 ～ 04363000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 安心まるみえ！いただきます！キャンペーン 1,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04363001 A01 ～ 04364000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 液晶テレビ＜ブラビア＞JE1購入のお客様 86,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04364001 A01 ～ 04450000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 エコプロダクツ２００８ 20,000 07 B 020 - 0804-0806 - 04450001 A01 ～ 04470000 A01 川辺木質バイオマス発電所（バイオマス） H20/3Q

4,470,000

【平成20年7月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号0317】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
日本空港ビルデング株式会社
東京国際空港第1・第2旅客ターミナルビル

100,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00000001 A01 ～ 00100000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 生活協同組合コープとうきょう コープとうきょう　ひばりヶ丘店 100,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00100001 A01 ～ 00200000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 株式会社ベイクルーズ BAYCREW'S　GROUP 25,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00200001 A01 ～ 00225000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 びわ湖環境ビジネスメッセ2008 2,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00225001 A01 ～ 00227000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  みのりちゃんのぬりえぼーどきずなｓｔｙｌｅ 11,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00227001 A01 ～ 00238000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
TOKYO GIRLS COLLECTION
　by girlswalker.com
　2008AUTUMN/WINTER

5,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00238001 A01 ～ 00243000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 第44回神奈川県美術展 2,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00243001 A01 ～ 00245000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 第一回　帝人グループ　"環境フォーラム" 1,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00245001 A01 ～ 00246000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 「国際物流総合展2008」　富士通ブース 1,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00246001 A01 ～ 00247000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 20th J-WAVE～LIVE AUTUMN 1,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00247001 A01 ～ 00248000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 神戸ルミナリエ2008 5,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00248001 A01 ～ 00253000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 2008 bj-KBL チャンピオンシップゲームズ 1,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00253001 A01 ～ 00254000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社  「TOKYU PRESENTS 和」～Vol.3～管楽器ライブ 3,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00254001 A01 ～ 00257000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社 ZIP-FM 15th ANNIVERSARY ZIP SUPER SQUARE 900 07 W 018 - 0804-0806 - 00257001 A01 ～ 00257900 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

0804-0806 日本自然エネルギー株式会社
FLYING POSTMAN LIVE Utsubo Park Music Forestaurant
produced by FM802

1,000 07 W 018 - 0804-0806 - 00257901 A01 ～ 00258900 A01 権現ヶ尾風力発電所 H20/2Q

